
 

CITTÀ DI ARONA 
Provincia di Novara 

------------------ 

Originale 
 

Settore GESTIONE E SVILUPPO RISORSE 
Servizio SEGRETERIA 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

 
Determinazione n. 64 / 2022                 
 
OGGETTO: Procedura di mobilità per la copertura di un posto a tempo pieno e indeterminato di 

Istruttore Amministrativo Contabile (cat. giur. C) presso il Settore "Gestione e Sviluppo 
Risorse" - Servizio Segreteria del Comune di Arona - posticipo data colloquio           

 
  

IL SEGRETARIO GENERALE 
- DIRIGENTE DI SETTORE - 

 
Richiamato il decreto sindacale n. 43 del 29.12.2020 - prot. 51369, con il quale il Segretario Generale Dr. Agostino 
Carmeni è stato nominato Dirigente del Settore I “Gestione e Sviluppo Risorse”; 

Richiamato il proprio atto n. 61 in data 28 aprile 2022, con il quale si procedeva all’ammissione al colloquio per la 
copertura mediante mobilità di n. 1 posto a tempo pieno e indeterminato di Istruttore Amministrativo Contabile 
(categoria giuridica C) presso il Settore “Gestione e Sviluppo Risorse” – Servizio Segreteria del Comune di Arona 
delle candidate Gioria Anita e Luparella Donatella Livia e si individuava quale data per lo svolgimento dello stesso la 
giornata di lunedì 9 maggio alle ore 12.00 presso il Palazzo Municipale; 
 
Ritenuto, per impossibilità di un componente della Commissione, necessario rinviare la selezione a martedì 10 
maggio; 
 
Preso atto che all’avviso di mobilità è stata data idonea pubblicità nelle forme previste dalla normativa vigente; 
 

DETERMINA 
 

di posticipare a MARTEDI’ 10 maggio 2022 alle ore 15.00 presso la sede del Palazzo Comunale in Via San Carlo 
2 il colloquio della procedura di mobilità di cui all’oggetto e di darne comunicazione alle candidate ammesse. 

 
 
ARONA, li  04/05/2022 

Il Responsabile del procedimento: Dr. Agostino Carmeni 

         
                IL SEGRETARIO GENERALE  
                 DIRIGENTE SETTORE 1°   

FIRMATO DIGITALMENTE 
     Dott. Agostino Carmeni 


